

Rámcová smlouva "Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 -ST Brno"

Soupis prací

termín plnění: 31.5.2025

CES objednatele: E639-S-1765/2024

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5906015120	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový příčný vystrojený	kus	1,000	2 271,00	2 271,00
	5906045020	Příplatek za překážku po obou stranách koleje	m	1,000	367,00	367,00
	5907015466	Ojedinelá výměna kolejnic současně s výměnou pryžové podložky, tvar S49, T, 49E1	m	25,000	443,00	11 075,00
	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T	kus	4,000	459,00	1 836,00
	5908050045	Výměna upevnění bezpokladnicového komplety	úl.pl.	14,000	126,00	1 764,00
	5908053050	Výměna drobného kolejiva vložka vodící úhlová	kus	6,000	100,00	600,00
	5909010030	Ojedinelé ruční podbití pražců příčných betonových	kus	4,000	591,00	2 364,00
	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předeřhev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	2,000	8 925,00	17 850,00
	5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	1,000	4 200,00	4 200,00
	5910040315	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek	m	100,000	36,00	3 600,00
	5910040415	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek	m	100,000	50,00	5 000,00
	5913035210	Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zídek	m	9,000	2 504,00	22 536,00
	5913040210	Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zídek	m	9,000	6 162,00	55 458,00
	5958125000	Komplety s antikorozií úpravou Skl 14 (svěrka Skl14, vrtule R1, podložka Uls7)	kus	28,000	187,00	5 236,00
	5958128010	Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, dvojitý pružný kroužek Fe6, svěrka ŽS4)	kus	636,000	137,00	87 132,00
	5958155000	Úhlové vodící vložky Wfp 14K -12 (základní)	kus	6,000	46,00	276,00

	5958158025	Podložka pryžová pod patu kolejnice WS7 149x152x7	kus	42,000	91,00	3 822,00
	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	6 825,00	6 825,00
	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	1,000	74 550,00	74 550,00
	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,005	5 775,00	28,88
	033131001	Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek - Organizační zajištění prací při zřizování a udržování bezстыkové koleje podle př. S3/2, zejména technologická příprava pořízení schématu a projednání postupu, kontrola připravenosti a řízení postupu prací, předání prací a dokladů objednateli.	m	12,500	17,00	212,50
	034111001	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích	Kč/hod	16,000	260,00	4 160,00
					celkem Kč / akce	311 163,38
					Cena celkem bez DPH:	311 163,38
upřesňující podmínky akce						
Oprava přejezdu P7945						